         C600-采集模块
8 路数字量 4 模拟量采集模块
模块特性：
8 路光电隔离开关量采集.
4 路 10 位 4-20mA 模拟量采集
RS485/RS232 标准接口.
MODBUS_RTU 标准协议控制.
软件设定地址等参数

设定主动上传      SW1=on
模块的外形及安装
模块型号命名:
C600-XXXX-Mx
C600：产品型号
XXXX:为模块输入输出代号
D 为数字量输入
A 为模拟量输入
O 为继电器输出
Mx: Modbus 模块，数字 x 为序号.
C600-4D4O-M0 4 数字量输入 4 继电器输出模块
C600-4D8A-M1 4 数字量输入 8 模拟量输入模块
C600-8D4A-M2 8 数字量输入 4 模拟量输入模块
C600-4D4A2O-M3 4 数字量输入 4 模拟量输入模块 2 继电器输出模块
附: CRC16 直接计算法 C 函数
unsigned int crc_cal16 (unsigned char *snd, unsigned char num)
{
unsigned char i, j;